Gardner et Johannem Galstone, clientes dicto balliuo, accusatos super spolio duorimi bouuni

a Roberto Lyndessay et Elizabeth Holmys, commorantibus in Dreghorn Conigham et Caprun-

stane, replegiari ad cm'iani dicti baUiuatus de Conigham ; ex et pro eo quod dictum assertum

spolium commissum fuit sub sua jurisdictione de Conigham
;

qui quidem vicecomes processit

super huiusmodi spolio, jm-e ordinario : Quare solenniter protestati sunt prefati baUiui deputati

quod huiusmodi processus aliquatenus balliuo de Conigham, aut suo priuilegio, non cederet in

preiudicimn : Turn, secundo, dictus Johannes jMuntogumberye, baUiuus de Irwyn, prelocutorque

et eo nomine dictorum Robert!, Johannis et Johannis, clientiumj asseruit quod prefatus vice-

comes non procedere debuisset in dicta causa, ex et pro eo quod ipsius clientes supersectat! [sunt]

dictos boucs ad mandatum dicti balliui de Conigham, pro duobus amerciamentis spectantibus

supremo domino nostro Regi, in quibus dominus de Dreghorne Conigham et Perstone Conigham

amerciatus est ; et de quibus ipse balliuus de Coningham, vt asseritiu-, exoneratus est in seaccario,

et petiit terminum competentem pro productione huiusmodi : Quare solenniter protestatus est

prefatus prelocutor, nomine quo supra, quod, quicquid actum factimi vel aduocatiuu fuerit penes

dictam accusacionem, predictis clientibus minime preiudicaretur : De et super quibus omnibus et

singulis petiit prefatus Johannes Muntogumberie, nominibus quibus supra, vnum aut plm-a, instru-

mentum vel instrumenta, publicum sen publica, per notariimi publicum subscriptum inde fieri

:
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Acta erant heo in facie judicii, hora duodecima in meridie vol eocirca, sub auno, die, mense,

loco, indictione et pontificatu quibus supra : Presentibus ibidem honorabilibus viris, Johanne

Schaw de Haly, Dauid Craufiird de Kers, Eoberto Conigham de Conighamheid, et Archibaldo

Maxwell, cum multis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego vero Jacobus Prestone, clericus Glasguensis dioceseos, sacra apostolica ac regia

autoritatibus notarius publicus : Quia, etc.

Jacobus Prestone.

Decree at the instance of Hugh first Earl of Eglintoun and others, against Matthew Campbell,

Sheriff of Air, etc., 7th February 1509.

At Edinburgh, the vii day of Pebruar, the zere of God W Y". and ix zeris : The lordis of coun-

sall vnderwi'ittin, that is to say, nobill and mychty lordis, Archibald Erie of Ergile, Matho Erie